
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Gramofonové přenosky a elektronika (USA) 

Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665

e-mail:info@highend.cz

1.8.2023

Typ Cena vč. DPH

Otello Cenově dostupná přenoska se souměrností kanálů 1,8dB, 
aluminiová chvějka, eliptický hrot, poddajnost chvějky 
22μm/mN, doporučená zatěžovací impedance 47kΩ, výstupní 
napětí 2,12mV, doporučená svislá síla na hrot 1,3g ÷ 1,6g, váha 
přenosky 9,2g

16 990,-

Carmen mkII Výborná přenoska se souměrností kanálů 1,6dB, aluminiová 
chvějka, hypereliptický hrot, poddajnost chvějky 22μm/mN, 
doporučená zatěžovací impedance 47kΩ, výstupní napětí 
2,12mV, doporučená svislá síla na hrot 1,3g ÷ 1,6g, váha 
přenosky 9,2g

27 990,-

Zephyr mkIII Vynikající přenoska s vysokou souměrností kanálů jen 1,0dB, 
aluminiová chvějka, Contact line hrot, poddajnost chvějky 
10μm/mN, doporučená zatěžovací impedance 47kΩ, výstupní 
napětí 2,12mV, doporučená svislá síla na hrot 1,8g ÷ 2,2g, váha 
přenosky 12,2g

39 990,-

Aida mkII Špičková přenoska se souměrností kanálů 1,0dB, safírová 
chvějka, Contact line hrot, poddajnost chvějky 22μm/mN, 
doporučená zatěžovací impedance 47kΩ, výstupní napětí 
2,12mV, doporučená svislá síla na hrot 1,3g ÷ 1,6g, váha 
přenosky 9,2g

54 990,-

The Voice Excelentí přenoska se souměrností kanálů maximálně 1,0dB, 
chvějka z monokrystalického rubínu, selektovaný hrot Contact 
line, poddajnost chvějky 22μm/mN, doporučená zatěžovací 
impedance 47kΩ, výstupní napětí 2,12mV, doporučená svislá 
síla na hrot 1,3g ÷ 1,6g, váha přenosky 9,2g

80 990,-

Irox Blue Velmi kvalitní přenoska konstruovaná pro účely extrémního 
namáhání jako je komerční prostředí nebo místa, kde se 
předpokládá nižší opatrnost při obsluze, souměrnost kanálů 
1,6dB, aluminiová chvějka, eliptický hrot, poddajnost chvějky 
10μm/mN, doporučená zatěžovací impedance 47kΩ, výstupní 
napětí 2,12mV, doporučená svislá síla na hrot 2,2g, váha 
přenosky 10,3g

27 990,-

Irox Ultimate Vysoce kvalitní přenoska konstruovaná pro účely extrémního 
namáhání jako je komerční prostředí nebo místa, kde se 
předpokládá nižší opatrnost při obsluze, souměrnost kanálů 
1,6dB, aluminiová chvějka, hypereliptický hrot, poddajnost 
chvějky 10μm/mN, doporučená zatěžovací impedance 47kΩ, 
výstupní napětí 2,12mV, doporučená svislá síla na hrot 2,2g, 
váha přenosky 10,3g

54 990,-

Gramofonové přenosky Mooving Iron - High Output

http://www.highend.cz/
https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio


Typ Cena vč. DPH

Norma Špičková přenoska se souměrností kanálů 1,0dB, safírová 
chvějka, Contact line hrot, poddajnost chvějky 22μm/mN, 
doporučená zatěžovací impedance >1,5kΩ, výstupní napětí 
1,1mV, doporučená svislá síla na hrot 1,9g ÷ 2,0g, váha 
přenosky 6,8g

54 990,-

Sotto Voce Excelentní přenoska se souměrností kanálů 0,5dB, chvějka z 
monokrystalického rubínu, Contact line hrot, poddajnost 
chvějky 22μm/mN, doporučená zatěžovací impedance >1,5kΩ, 
výstupní napětí 1,1mV, doporučená svislá síla na hrot 1,4g ÷ 
1,6g, váha přenosky 6,8g

81 990,-

Nautilus mkII Excelentní přenoska se souměrností kanálů 0,5dB, teleskopická 
aluminiová chvějka, selektovaný hrot Contact line, poddajnost 
chvějky 10μm/mN, doporučená zatěžovací impedance >1,5kΩ, 
výstupní napětí 1,1mV, doporučená svislá síla na hrot 1,7g ÷ 
1,9g, váha přenosky 10,3g

109 990,-

Mezzo mkII Referenční přenoska se souměrností kanálů max. 0,5dB, chvějka 
z monokrystalického rubínu, Contact line hrot, poddajnost 
chvějky 10μm/mN, doporučená zatěžovací impedance >1,5kΩ, 
výstupní napětí 1,1mV, doporučená svislá síla na hrot 1,8g ÷ 
2,2g, váha přenosky 10,3g

134 990,-

Helios mkII Referenční přenoska se souměrností kanálů max. 0,5dB, chvějka 
z modifikovaného kaktusového trnu, Contact line hrot, 
poddajnost chvějky 12μm/mN, doporučená zatěžovací 
impedance >1,5kΩ, výstupní napětí 1,1mV, doporučená svislá 
síla na hrot 1,8g ÷ 2,2g, váha přenosky 10,3g

214 990,-

Typ Cena vč. DPH

Zephyr MIMC Star Špičková přenoska se souměrností kanálů 1,0dB, safírová 
chvějka, Contact line hrot, poddajnost chvějky 10μm/mN, 
doporučená zatěžovací impedance >470Ω, výstupní napětí 
0,4mV, doporučená svislá síla na hrot 1,8g ÷ 2,2g, váha 
přenosky 12,2g

54 990,-

Paua mkII Excelentní přenoska se souměrností kanálů 0,5dB, teleskopická 
aluminiová chvějka, Contact line hrot, poddajnost chvějky 
10μm/mN, doporučená zatěžovací impedance >470Ω, výstupní 
napětí 0,4mV, doporučená svislá síla na hrot 1,7g ÷ 1,9g, váha 
přenosky 12,2g

104 990,-

Sussurro mkII Referenční přenoska se souměrností kanálů menší než 0,5dB, 
chvějka z monokrystalického rubínu, Contact line hrot, 
poddajnost chvějky 10μm/mN, doporučená zatěžovací 
impedance >470Ω, výstupní napětí 0,4mV, doporučená svislá 
síla na hrot 1,8g ÷ 2,2g, váha přenosky 12,2g

134 990,-

Sussurro mkII        
ES-TI

Totožná přenoska s úpravou pro phono předzesilovač  MCP-5 
Transimpedance 149 990,-

Hyperion mkII        Referenční přenoska se souměrností kanálů menší než 0,5dB, 
chvějka z modifikovaného kaktusového trnu, Contact line hrot, 
poddajnost chvějky 10μm/mN, doporučená zatěžovací 
impedance >470Ω, výstupní napětí 0,4mV, doporučená svislá 
síla na hrot 1,8g ÷ 2,2g, váha přenosky 12,2g

214 990,-

Hyperion mkII        
ES-TI

Totožná přenoska s úpravou pro phono předzesilovač  MCP-5 
Transimpedance 229 990,-

Hyperion mkII        
ES-MR

Totožná přenoska s diamantovým hrotem vybroušeným do 
tvaru Micro-Ridge 269 990,-

Gramofonové přenosky Mooving Iron - Medium Output

Gramofonové přenosky Mooving Iron - Low Output



Typ Cena vč. DPH

Základní systém Strain Guage sysému, který je založený na 
tenzometrickém snímači v přenosce, fixní linkový výstup 
připojitelný k jakémukoliv vstupu (ne phono) na zesilovači, 
hrot SG-5, odepínatelný obvod Auto Mute, který utlumí 
výstupní signál když přenoska nesnímá desku, aktivní box v 
černé kovové skříni 324 990,-

Totožný systém jen fixní výstup je rozšířen o druhý - variabilní 
výstup, pomocí kterého je možné plynule zvýšit výstupní signál 
až o 15dB, tedy vystoupit přímo do výkonového zesilovače 
nebo přizpůsobit úroveň signálu ostatním komponentům 
připojených k jiným vstupům na zesilovači

364 990,-

Dřevěný vnější box pro SG-200 a SG-210, mahagonová nebo 
černá pravá přírodní dýha 11 990,-

Sofistikovanější systém, kdy aktivní box slouží jako 
plnohodnotný předzesilovač s regulací hlasitosti a čtyřmi 
vstupy, které lze přepínat a hlasitost regulovat tako dálkovým 
ovladačem, hrot SG-5, odepínatelný obvod Auto Mute, 
mahagonová nebo černá skříň aktivního boxu

544 990,-

Signature verze Strain Gauge systému, frekvenční rozsah 0 ÷ 
70kHz, kompatibilní s jakýmkoli 4-drátovým ramínkem, fixní 
linkový výstup, manuálně regulovaný variabilní výstup +10db, 
kromě vstupu pro SG přenosku je na kontroleru k dispozici 
ještě jeden linkový vstup, rozměry (šxvxh) 40x10,5x40cm

829 990,-

Totožná verze jako SG-400 jen je rozšířena o dálkové ovládání, 
kterým lze regulovat hlasitost, mute a vypnutí nebo zapnutí 
systému

899 990,-

Signature verze Strain Gauge systému, fixní linkový výstup, 
manuálně regulovaný variabilní výstup +10db, kromě vstupu 
pro SG přenosku jsou na kontroleru k dispozici ještě čtyři 
linkové vstupy, výstup tape monitor, rozměry (šxvxh) 
40x10,5x40cm

924 990,-

Totožná verze jako SG-500 jen je rozšířena o dálkové ovládání, 
kterým lze regulovat hlasitost, přepínání vstupů, mute a 
vypnutí nebo zapnutí systému

999 990,-

Signature verze Strain Gauge systému, fixní linkový výstup, 
manuálně regulovaný variabilní výstup +10db, kromě vstupu 
pro SG přenosku je na kontroleru ještě jeden linkový vstup, 
displej s úrovní vybuzení a zesílením, automatická regulace 
intenzity svitu kontrolek, rozměry (šxvxh) 40x10,5x40cm

1 144 990,-

Totožná verze jako SG-600 jen je rozšířena o dálkové ovládání, 
kterým lze regulovat hlasitost, přepínání vstupů, mute a 
vypnutí nebo zapnutí systému

1 224 990,-

Top verze Strain Gauge systému, fixní linkový výstup, 
manuálně regulovaný variabilní výstup +10db, kromě vstupu 
pro SG přenosku jsou na kontroleru k dispozici ještě čtyři 
linkové vstupy,, displej s úrovní vybuzení a zesílením, 
automatická regulace intenzity svitu kontrolek, rozměry 
(šxvxh) 40x10,5x40cm

1 334 990,-

SG-2C

SG-500 mkVII

SG-510 mkVII

SG-600 mkVII

SG-610 mkVII

Strain Gauge Phono Playback System

SG-200 mkVII

SG-210 mkVII

SG-230 mkVII

SG-400 mkVII

SG-810 mkVII

SG-410 mkVII



Typ Cena vč. DPH

SG-2 Náhradní hrot s aluminiovou chvějkou a elipticky broušeným 
hrotem

13 990,-

SG-4 Náhradní hrot pro použití s šelakovými deskami s otáčkami 
78RPM

21 990,-

SG-5 Náhradní hrot standardně dodávaný se všemi systémy Strain 
Gauge, rubínová chvějka, Contact line hrot

21 990,-

SG-6 Selektovaná verze hrotu s lehkou úpravou broušení hrotu - 
optimizované kontury, červené tělo 

26 990,-

Typ Cena vč. DPH

MCP-2 mkII Phono předzesilovač pro přenosky s nízkou výstupní úrovní 
(MC), plynulá regulace vstupní impedance 10Ω ÷ 5kΩ, vstupní 
kapacita 220pF, zisk 62dB, odstup S/Š >93dB, vestavěný plně 
stíněný step-up transformátor, vysoce kvalitní selektované 
součástky, rozměry (šxvxh) 11,5x5,5x18cm

40 990,-

MCP-2 mkII FOV Totožný model s výstupní impedancí 50Ω pro případ připojení 
dlouhých kabelů do zesilovače 49 990,-

MMP-3 mkII Phono předzesilovač pro přenosky s vysokou nebo střední 
výstupní úrovní (MM), vstupní impedance 47kΩ, vstupní 
kapacita 100pF, zisk 43dB, odstup S/Š >93dB, vysoce kvalitní 
selektované součástky, rozměry (šxvxh) 11,5x3,5x18cm

27 990,-

MMP-3 mkII FOV Totožný model s výstupní impedancí 50Ω pro případ připojení 
dlouhých kabelů do zesilovače 35 990,-

MMP-4 mkII Phono předzesilovač pro přenosky s vysokou nebo střední 
výstupní úrovní (MM), vstupní impedance 47kΩ, vstupní 
kapacita 100pF, zisk 43dB, odstup S/Š >93dB, rozměry (šxvxh) 
11,5x3,5x18cm

21 990,-

MMP-4 mkII FOV Totožný model s výstupní impedancí 50Ω pro případ připojení 
dlouhých kabelů do zesilovače 29 990,-

MCP-5 
Transimpedance

Phono předzesilovač pro přenosky s úpravou TI, tedy jen 
Hyperion TI a Sussurro TI, plynulá regulace zisku 60dB ÷ 80dB, 
odstup S/Š >95dB, vestavěný plně stíněný step-up 
transformátor, vysoce kvalitní selektované součástky, rozměry 
(šxvxh) 11,5x5,5x18cm

54 990,-

Typ Cena vč. DPH

Výkonový MOSFET - single ended stereofonní zesilovač, nulová 
zpětná vazba, výkon 2x200W/8Ω (265W/4Ω), frekvenční 
rozsah 20hz÷20kHz±0,1dB, vstupní konektory XLR/RCA, 
odstup S/Š >99dB, mute, Vari-Ligt  signalizace výkonové 
úrovně, rozměry (šxvxh) 40x10,5x42cm, váha 17kg

1 349 990,-

Monofonní verze výše uvedeného zesilovače HE-150, výkon 
1x450W/8Ω (550W/4Ω), frekvenční rozsah 
20hz÷20kHz±0,1dB, vstupní konektory XLR/RCA, odstup S/Š 
>99dB, mute, Vari-Ligt  signalizace výkonové úrovně, rozměry 
(šxvxh) 40x10,5x42cm, váha 17kg

1 499 990,-

Referenční výkonový MOSFET - single ended stereofonní 
zesilovač, nulová zpětná vazba, výkon 2x365W/8Ω, frekvenční 
rozsah 10hz÷40kHz±0,1dB, vstupní konektory XLR/RCA, 
odstup S/Š >99dB, mute, Vari-Ligt  signalizace výkonové 
úrovně, rozměry (šxvxh) 40x10,5x42cm, váha 35kg

3 849 990,-

HE-150

HE-150-M

HE-2006

Strain Gauge Phono Playback Systém - pokračování

Předzesilovače a výkonové zesilovače

Phono předzesilovače



Typ Cena vč. DPH

Gramofonové ramínko konstruované podle návrhu slavného 
Franka Schrödera, asymetrické uložení vlastního ramínka, 
masivní protizávaží s velmi jemným nastavením 

1 349 990,-

Typ Cena vč. DPH

SMMC 4 Cenově dostupná přenoska jako základní náhrda za originální 
hrot B&O, aluminiová chvějka, eliptický hrot s diamantovou 
špičkou na titanovém trnu 

7 490,-

SMMC 3 Kvalitnější přenoska jako náhrda za originální hrot B&O, 
aluminiová chvějka, kompletně diamantový hypereliptický hrot

10 990,-

SMMC 2 Výtečná přenoska, která podstatně zlepší zvukovou kvalitu 
proti původnímu hrotu, safírová chvějka, kompletně 
diamantový hrot s broušením do tvaru Contact Line

21 990,-

SMMC 1 Špičková přenoska, která radikálně zlepší zvukovou kvalitu 
proti původnímu hrotu, rubínová chvějka, kompletně 
diamantový hrot s broušením do tvaru Contact Line s 
optimalizovanými konturami

26 990,-

The Voice Excelentní přenoska, pro nejkvalitnější zvukový výsledek z 
gramofonu B&O, rubínová chvějka, selektovaný diamantový 
hrot Contact Line, unikátní konstrukce zvyšuje snímatelnost o 
40% proti SMMC 1

74 990,-

SMMC 20 E Cenově dostupná přenoska jako základní náhrda za originální 
hrot B&O, aluminiová chvějka, eliptický hrot s diamantovou 
špičkou na titanovém trnu 

8 990,-

SMMC 20 EN Kvalitnější přenoska jako náhrda za originální hrot B&O, 
aluminiová chvějka, kompletně diamantový hypereliptický hrot

11 990,-

SMMC 20 CL Výtečná přenoska, která podstatně zlepší zvukovou kvalitu 
proti původnímu hrotu, safírová chvějka, kompletně 
diamantový hrot s broušením do tvaru Contact Line

23 990,-

SMMC 20 CL+ Špičková přenoska, která radikálně zlepší zvukovou kvalitu 
proti původnímu hrotu, rubínová chvějka, kompletně 
diamantový hrot s broušením do tvaru Contact Line s 
optimalizovanými konturami

29 990,-

SMMC 20 V Excelentní přenoska, pro nejkvalitnější zvukový výsledek z 
gramofonu B&O, rubínová chvějka, selektovaný diamantový 
hrot Contact Line, unikátní konstrukce zvyšuje snímatelnost o 
40% proti SMMC 1

74 990,-

Gramofonové přenosky gramofony Bang & Olufsen

Gramofonové ramínko

Alto Tonearm

Skupina přenosek 1 - všechny modely jsou vzájemně zcela kompatibilní, mají stejnou hmotnost 1,6g i výstupní napětí 2,12mV a 
jejich záměnou lze zvyšovat kvalitu zvuku bez nutnosti jakéhokoli nastavení gramofonu.

Skupina přenosek 2 - všechny modely jsou vzájemně zcela kompatibilní, mají stejnou hmotnost 4,05g i výstupní napětí 2,12mV a 
jejich záměnou lze zvyšovat kvalitu zvuku bez nutnosti jakéhokoli nastavení gramofonu.



Typ Cena vč. DPH

Wood Headshell Dřevěný držák přenosky - headshell vyrobený z jednoho kusu 
dřeva, díky tomu je masivní, lehký a nemagnetický, skvěle 
absorbuje případné vibrace a přenáší veškerou energii do 
přenosky, umožňuje precizní nastavení azimutu, váha 9,6g

2 790,-

EZ Mounts Screws Sada nemagnetických šroubků umožňující velmi snadnou 
instalaci přenosky na headshell jakéhokoliv ramínka s 1/2" 
uchycením, nejsou potřeba jakékoli nástroje, sada obsahuje: 
2ks nylonových, 2ks hliníkových, 2 ks nerezových a 2ks 
mosazných šroubků, 4ks nylonových podložek

1 190,-

Counter Intuitive Sofistikované protizávaží pro ramínka VPI, intuitivní a přesné 
nastavení požadované váhy, velmi snadné přenastavení v 
případě používání několika různých přenosek (headshellů)

1 490,-

Stylus Guard Ochranný kryt na všechny přenosky Soundsmith řady ES, velmi 
snadné nasazení

890,-

Příslušenství


